記

2020年1月

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、この度、マイクロジッド プレミアムワイプを新発売致しますので、下記のとおりお知らせ申し
あげます。
　今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

謹白

新発売のお知らせ
洗浄・除菌クロス

マイクロジッドプレミアムワイプ

包装

120枚

統一商品コード

211－590116

JANコード

　 発 売 日：2020年２月17日（月）

　 区　   分：雑貨

　 用　   途：環境表面の洗浄及び除菌

　 使用期限：製造日より２年

　 包装サイズ・梱包単位

　 コード番号

【資料請求先・製品情報お問い合わせ先】
丸石製薬株式会社　学術情報部
〒５３８－００４２  大阪市鶴見区今津中2－4－2
TEL. ０１２０－０１４－５６１

個包装

縦×横×高さ（mm）

90×243×130

重量（g）

元梱包

縦×横×高さ（cm） 重量（kg）

約1,016 36.5×24.4×20.8 約6.5

梱包単位

6

以上